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1. Zgłoszenie 

Zgłoście się tutaj pod Waszym nazwiskiem oraz adresem mailowym. Uczestnictwo jest 

możliwe dla osób powyżej osiemnastego roku życia. Jeśli jesteście młodsi i także pragniecie 

w naszym projekcie wziąć udział to zakomunikujcie nam to w osobnym mailu. 

 

2. Zapoznanie się z utworem wokalnym 

Otrzymacie od nas mail z danymi umożliwiającymi zalogowanie się w wewnętrznym 

zakresie naszej strony internetowej. Tam znajdziecie filmy objaśniające jak ćwiczyć, nuty i 

tekst utworu. Ponadto znajdziecie tam dane dostępowe do naszych prób online poprzez 

YouTube, które będą miały miejsce 10, 16 oraz 23 stycznia 2021. Próby te zostaną nagrane i 

będą potem dostępne w wewnętrznym zakresie naszej strony w Internecie. Próby odbywają 

się w j. niemieckim, ale możecie polskie tłumaczenia (jako podtytuł) również opublikować. 

 

3. Nagranie pliku dźwiękowego 

Aby Wasz śpiew został włączony do naszego nagrania konieczne jest posiadanie smartfonu 

lub mikrofonu sprzężonego z komputerem. Szczegółowe objaśnienie znajdziecie w 

obszarze wewnętrznym naszej strony. Gotowe pliki dźwiękowe możecie do 31 stycznia 2021 

przekazać tutaj. 

 

4. Nagranie filmu 

Jeśli pragnęlibyście nie tylko z nami śpiewać, ale także być widocznym na filmie, to jest to 

także możliwe. Sposób organizacji jest na razie ze względu na pandemię nie do końca 

opracowany. Bądźcie jednak pewni: wszelkie obowiązujące zasady higieny zostaną 

dotrzymane. 

 

Ważne: Jeśli przyślecie nam Wasze pliki dźwiękowe, zezwalacie tym samym na ich 

użytkowanie w ramach naszego projektu, do ofert przy imprezach, dla naszego sponsora 

AmkA, w Internecie i Social Media. Wasze zezwolenie dotyczy także sponsora projektu 

AmkA. 

 

Drogie miłośniczki i miłośnicy śpiewu, 

 

cieszymy się, że pragniecie razem z nami uczestniczyć 

w projekcie „GeMainsam”. Uczestnictwo w nim jest 

możliwe po dokonaniu następujących kroków: 

https://terzchor.de/de/gemainsam/kontakt
https://terzchor.de/de/gemainsam/upload

